[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря  2019                                                                                                       № 1925

	О внесении изменений в постановление администрации города от 11.08.2017 № 1042 «Об экспертной комиссии администрации города Сосновоборска по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
· 1.
Внести в постановление администрации города от 11.08.2017 № 1042 «Об экспертной комиссии администрации города Сосновоборска по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменения:
· вывести из состава экспертной комиссии администрации города Сосновоборска по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Егорову Марию Николаевну;

· ввести в состав экспертной комиссии администрации города Сосновоборска по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Елисееву Ольгу Федоровну руководителя Финансового управления администрации города.

2.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города

                          С.А. Пономарев